
                                                         Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                        1.323  

    

 

  Boletín Oficial     

Ciudad de Ceuta 
 

SUMARIO 

 

BOCCE 

EXTRAORDINARIO 

 

Año XCV 

Viernes 

 de Noviembre de 2020 

 

 

CEUTA 

D.L.: CE.1-  

 
 

 

 
124.- 

 

 

 

 

 

 
 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 
Corrección de errores y texto íntegro del anuncio con número de 
orden 506 publicado en el  B.O.C.CE. 6045, de fecha 20 de noviem-
bre de 2020, relativo al Decreto de la Consejera de Hacienda, Econo-
mía y Función Pública, Dª. Kissy Chandiramani Ramesh, por el que 
se aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a la 
convocatoria para la provisión de 11 plazas de ATS/DUE de la Ciu-
dad de Ceuta, mediante el sistema de concurso-oposición por turno 
libre. 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Pag 1324 



                                                  Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             1.324                        

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

124.- Corrección de errores y texto íntegro del anuncio con número de orden 506, publicado en el B.O.C.CE. 6045, de fecha 

20 de noviembre de 2020, relativo al Decreto de la Consejera de Hacienda, Economia y Función Pública, Dª. Kissy Chandirama-
ni Ramesh, por el que se aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a la convocatoria para la provisión de 11 
plazas de ATS/DUE de la Ciudad, mediante el sistema de concurso-oposición por turno libre. 
Lo que se hace consta a los efectos oportunos.LA ADMINISTRACIÓN DEL BOLETÍN. Ceuta 20 de noviembre de 2020. 
 
DECRETO de la  Consejera de Hacienda, Economía y Función Pública de la Ciudad Autónoma de Ceuta, Dª Kissy Chandirama-
ni Ramesh por el que se aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos pertenecientes a la convocatoria para la 
provisión de once plazas de ATS/DUE de la Ciudad de Ceuta, Grupo A, subgrupo A2, mediante el sistema de concurso-
oposición por turno libre, correspondiente a la Oferta de Empleo Público Complementaria de la Ciudad de Ceuta para el año 
2017, de la plantilla de personal laboral de la Ciudad. 
 
 
 Terminado el día diecisiete de agosto de dos mil veinte el plazo de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos para tomar parte en la convocatoria anunciada en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta Extraordinario 
número 26, de fecha 23 de mayo de 2019, y posterior publicación en el Boletín Oficial del Estado número 50, de fecha 27 de 
febrero de 2020, para la provisión de once plazas de ATS/DUE de la Ciudad de Ceuta, Grupo A, subgrupo A2, mediante el siste-
ma de concurso-oposición por turno libre, correspondiente a la Oferta de Empleo Público Complementaria de la Ciudad de Ceuta 
para el año 2017, de la plantilla de personal laboral de la Ciudad, se procede a la publicación de la lista definitiva. 
 
 De acuerdo con lo dispuesto en la Base 5.1 de la convocatoria dice que 5.1 terminado el plazo de presentación de solici-
tudes, el órgano competente en materia de personal de la Ciudad de Ceuta dictará resolución, en el plazo máximo de un mes, 
declarando aprobada la lista de admitidos y excluidos de conformidad con lo previsto en el artículo 20 del Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo. En dicha resolución, que deberá publicarse en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta, se indicarán 
los lugares en que se encuentran expuestas al público las listas certificadas completas de aspirantes admitidos y excluidos, seña-
lándose un plazo de diez días hábiles para subsanación. 
 
 En las listas deberán constar los apellidos, nombre y número del Documento Nacional de Identidad, así como en su caso 
las causas de exclusión. 
 
 Las reclamaciones, si las hubiere, serán aceptadas o rechazadas en la resolución que se dicte al aprobar la lista definiti-
va, que será hecha pública en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
 En la misma resolución el citado órgano determinará el día y lugar de constitución del Tribunal Calificador y su compo-
sición. Asimismo se hará constar el lugar donde se publicará la fecha, hora y lugar de la celebración del primer ejercicio. 
 
 De acuerdo con lo dispuesto en los artículos 21, 22 y 25 de la Ley Orgánica 1/1995, de 13 de marzo, de Estatuto de Au-
tonomía de Ceuta, así como lo dispuesto en el artículo 124 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen 
Local y artículo 5 del Reglamento de Gobierno y los Servicios de la Administración de la Ciudad Autónoma de Ceuta 
(B.O.C.CE de 10.11.2017), y en uso de las atribuciones que le confieren los Decretos de la Presidencia de la Ciudad de Ceuta, de 
2 de marzo de 2020 (B.O.C.CE Extra nº 19 de 3 de marzo de 2020), HE RESUELTO: 
 
 Primero. - Se aprueba la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a la convocatoria para la provisión 
de once plazas de ATS/DUE de la Ciudad de Ceuta, Grupo A, subgrupo A2, mediante el sistema de concurso-oposición por 
turno libre, correspondiente a la Oferta de Empleo Público Complementaria de la Ciudad de Ceuta para el año 2017, de la planti-
lla de personal laboral de la Ciudad. 
 
 



                                                  Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             1.325                        

ADMITIDOS 

 DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 

4*0**4*5* ABDERRAHAMAN AYAR HANAN 

*5**6*89* ABSELAM ALI KARIMA 

2*1***79* ALCOLEA FLORES SILVIA 

4*0**5*7* BARRANCO RODRIGUEZ PILAR 

**116***J BECERRA JURADO SILVIA 

2***8**3E BLANCO RODRIGUEZ CARIDAD 

7*1***3*Y BOXÓ RUIZ JUDIT 

*509***9* BUNUAR MOHAMED IKRAM 

*5*0*7*8* CARAZO RODRIGUEZ ELISABETH 

**06*9*7* CARRASCO GUERRERO MANUEL 

*****882L CASANOVA MESA M DE LOS ÁNGELES 

**086*4** CASTRO FUENTES MARIA 

4*1****5E CEBRIAN MARTIN TERESA 

2*61*2*** CODES CHITO ANA 

4*1****0E CORREA GARCIA M SHEILA 

79**1**9* CORTES PORRAS ISABEL 

7***5**7Q CUINES RODRIGUEZ M DEL CARMEN 

016*8**** DIAZ CAMPANON JENNIFER 

*5**8*11* DOMINGUEZ MURCIA BLANCA 

*51****5J DURA FERNANDEZ CARLOS 

*5**3*99* FONTALBA VALERA VANESA 

**070***A GARCIA BERNAL ROSA PILAR 

17**0*9** GARCIA OLIVA SOFÍA 

***424**G GARRIDO ORTIZ INMACULADA C 

*1*78***W GUTIERREZ DE LA HOZ ELISA MALENA 

*5*01***V HERNANDEZ MUÑOZ ROCIO 

*392****W HORNILLOS LOGROSAN NATALIA 

*5**4*1*B LASERNA RAGEL CAROLINA 

45****39* LOPEZ CORRALES IRENE 

45**5***W MALDONADO PEREZ ESTEFANIA 

**0**92*L MANCILLA ROJO MIGUEL ÁNGEL 

7901***** MEDEL JAIME VANESA PAULINA 

*5****70J MOHAMED MAANAN SHEILA 

**0***50C MORALES FERNÁNDEZ SALVADOR 

451*****B MOYA FERRON TAMARA 

*164****M NAVARRO MORALES M PAULA 

**0*04*2* PEREZ CONDE INMACULADA 

*1**7*31* PEREZ REVIRIEGO BARBARA 

**0*8*89* PEREZ RIVAS YOLANDA 

*5**91*1* PREM KHEMLANI KARISHMA 

45*05**** PRIEGO QUERO PATRICIA 

**0**6*8Q SANCHEZ ALECHAGA EVA MARIA 

*50***95* UBEDA GARCIA OSAR 

**1*26**Q VEGA RODRIGUEZ M DEL MAR 

4**2**6*J VERDUN DOMINGUEZ OLGA 



                                                  Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             1.326                        

EXCLUIDOS 

 

 

 

 
TURNO DE DISCAPACIDAD 

 
ADMITIDOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXCLUIDOS 
 

Ninguno 
 

Segundo.-  El Tribunal Calificador es el siguiente: 
  

Presidente: 
 Titular:   D. Gonzalo Barredo Campoamor 
 Suplente:  D. Diego López García 
 

  
Secretario: 
 Titular:   D. Antonio Viera Molina 
 Suplente:  D. Mª Mar Castro Matres 
 
Vocales: 

Titulares:  Dª Ana Rivas Pérez, Dª. Laura Arce Rosado, D. Francisco Escobar Rivas, D. José Maria 
Viñas Salvador, D. Gonzalo Barredo Campoamor y D. Manuel Benítez García 

 
Suplentes: Dª Carmen Mª Morales Reyes, D. Gonzalo Sanz Ruiz, D. Manuel Rodríguez Castillo, Dª. 

Rosa Ramon García, D. José Manuel Ortega Serran y D. Ramon García Pasero. 
 

Tercero.-  Dicho Tribunal se constituirá el próximo día 24 de noviembre de 2020, a las 12:00 horas, en el antiguo Salón de 
Plenos, sito en la primera planta del Palacio Autonómico. 

 
Cuarto.- El anuncio de la fecha, hora y lugar de la celebración del primer ejercicio se publicará en el Tablón de Anuncios 

de la Dirección General de Recursos Humanos. 
 
Quinto.- Contra la resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos podrá interponerse recurso potestativo 

de reposición o recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo previsto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, Procedimien-
to Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el plazo de uno o dos meses a partir del día siguiente a su publi-
cación en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta, ante el órgano convocante u órgano competente del orden jurisdiccional con-
tencioso administrativo, respectivamente. 

 
Firmado digitalmente en Ceuta, en la fecha indicada. 

   
LA CONSEJERA DE HACIENDA, ECONOMÍA   LA SECRETARIA GENERAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA      MARÍA DOLORES PASTILLA GÓMEZ 
KISSY CHANDIRAMANI RAMESH    FECHA 16/11/2020 
FECHA 16/11/2020 
 

—— o ——  
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  
Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  
Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos  

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAUSA 

*5**1*06* ABDERRAHAMAN AYAD FADUA 
ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS 
INCOMPLETA (CERTIFICADO SEPE) 

*5***565* JURADO RIVERA INMACULADA NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN 

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 

4*0***77* BARRIENTOS REYES M DOLORES 

*5***761* BERENGUER CARMONA DAVINIA 

3**1*64** GALERA SANTANTON MARIA 

**1*0**6W RAMOS MARIN M VIOLETA 

4**15**4* VILLA MIRALLES MARINA 


